EDITAL N° 004/2016- PAE/CULTURA/COMISSÃO AVALIADORA

O Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Apoio a Ações

de Extensão-PAE, modalidade: Cultura, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Portaria

nº 040/2016 - PRAE, 16 de novembro de 2016, nos termos do Editais n° 100/2016-

PRAE/PAE/DIREX/UFRR, 14 de novembro de 2016 e n° 004/2016-PAE/CULTURA/COMISSÃO

AVALIADORA, de 28 de novembro de 2016, CONVOCA  os candidatos aprovados abaixo relacionados a

comparecerem nos dias 30 de novembro e 01 de dezembro de 2016, das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às

17h30, na sala 417, bloco IV-PRAE,  para assinatura do termo de compromisso e iniciarem as atividades

como bolsistas no Projeto “Orquestra de Câmara da UFRR”.

1.Lista dos candidatos convocados:

Ordem  NOME DO CANDIDATO

1 Joziel de Oliveira Moraes

      2 Juliana Oliveira de Carvalho

3 Railane Diniz Farias

2. Os candidatos convocados que não comparecerem nos dias e horários estipulados neste edital serão

considerados desistentes.

Boa Vista-RR, 30 de novembro de 2016.

Luiz Fernando Barbosa Junior

Presidente da Comissão Avaliadora

Cópia Assinada na CCult/DIREX/PRAE/UFRR